BUREA, Vrbs Italice à Bureo condita. Steph.

BUREA, Burris vel Butrhina, *Βούρεα, Βούρη, Βούρηνα*. Fons est in loco
quosdam insulæ Co, sic dictus, quod bouis naribus similem habeat
meatùm unde scaturit, interpres Theocriti. *Meminit enim eius Theo-*
critius Idyllio 7.

BURGUNDIA, Gallie Celticæ provincia, ducatus titulo insignis: quum
antea in rebus fuerit: à quo Burgundi, & Burgundiones. Eam o-
lim Sequani ac Hedui tenuerunt. Burgundiones *Plin. lib. 4. c. 14.* inter
genera Germanorum ponit: sic enim scribit, Genera Germanorum
quinque, Vindelic, quorum pars Burgundiones, Varrini, Carini,
Guttones. Vulgò *Bourgonne*. ¶ GE. *Das herzogthumb Burgund*.

BURNISTAE, *Βούρνισται*, Plin. lib. 3. cap. 21. Populi Ilyrici, Scutinis & Albonen-
sibus finitimi.

BURNIANICUM, Genus vasis, Festo.

BURNIANIA, Genus poribais, lac sapa mistum, à rufo colore nomen
ductum, Festo.

BURNIUS, *Βούρνιος* *adhamdhām*. GAL. Rouge, vermill. ITA. *Rosso*. GER.
Rothfarb. HISP. *Roxo ó bermejo*. ANGL. *Having a swart redde*. ¶ Co-
lor à veteribus dicebatur, qui hodie Rufus dicitur. Græci enim *βού-*
ρνιον, seu *βούρνιον* vocant. Hinc burrhus vel burtha sine vel cum
aspiratione, vestis genus aliquantum vilioris & pilis hirsuta: qua
indutus Cyprianus fuisse scribitur quum ad supplicium duceretur.
¶ Hinc Burthæ per translationem pro rebus ineptis & nugis. *Aspo-*
nus, At non illepidum rudem libellum, Burthas quisquillas, ine-
ptialque.

BURRANENSES, Hispaniæ citerioris populi sunt, Calaguritanis, &
Complutensibus vicini. Vide *Plin. 3. c. 3.*

BURTINA, apud *Præd. lib. 2. c. 6.* Illeritum ciuitas in Hispania Tarraco-
nensi. Vulgò, *Barbastro*.

BURSA, *Βούρσα* *Herodot. lib. 1.* Populi sunt Medorum, quos subegit Dio-
ces.

BURSCVM, Ducis Brabantie vrbs: vulgò Hertzogenbosch.

BURSELINUM, *Βούρσελινον*, Herba est latiuo apio similis, solaque caulis
breuitate, & rufa radice ab eo differens. *Autor Plinius libro 20.*
cap. 12.

BUSICON, *Βούσιον*, Ficus erat præcipuè magnitudinis, sed fatuo sapore,
quæ alio nomine Marisca dicitur. *Ex Festo.*

BUSIRIS, pen. præd. *Βούσις*, Neptuni & Libyces filie Ephaphi filius, cru-
delissimus Ægyptiorum tyrannus fuit, quo tempore Danaus Argi-
uis imperauit. Hic quum hospites omnes Ioui immolaret, ab Her-
cule in Ægyptum delato, quum eisdem illi insidias pararet, vnà cum
Amphidamante filio & præcone Chalbe & ministris aræ interfe-
ctus est. ¶ Huius dicijonis media syllaba producitur. *Virg. 3. Georg.*
quis aut Eurythea dorum, Aut illaudati nescit Busiridis aras? *Ouid.*
in Epist. Heroid. Si te vidisset cultu Busiris in isto, *Statius tamen lib.*
12. Thebaid. (si modo emendata sit lectio) corripuit: sic enim ibi le-
gitur, Non trucibus monstris Busiris, infandumque deicim Cercy-
ona. ¶ Est & Busiris nomen vrbis in Ægypto ad Nilum fluuium: à Bu-
siride condita: in qua fuit templum magnum Isis. Hinc Busititi-